[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

(четвертого созыва)

 Четвертая сессия

РЕШЕНИЕ

12 октября 2012 г.                                                                                                № 48
О внесении изменений и дополнений в Программу социально – экономического развития муниципального образования городской округ «Новая Земля» на 2012-2014 годы от 05.12.2011 № 304 (в ред. решения Совета депутатов МО ГО «Новая Земля» от 20.04.2012 № 12, от 28.05.2012  № 13)

      В целях уточнения финансирования мероприятий муниципальной ведомственной целевой программы «Здоровье северян» на 2012-2014 годы, утвержденной постановлением администрации МО ГО «Новая Земля» от 17.11.2011 № 78,
Совет депутатов РЕШАЕТ:
1. Утвердить внесение изменений и дополнений в Программу социально – экономического развития муниципального образования городской округ «Новая Земля» на 2012-2014 годы от 05.12.2011 № 304 (в ред. решения Совета депутатов МО ГО «Новая Земля» от 20.04.2012 № 12, от 28.05.2012 № 13):

1.1. В Приложение № 3 «Перечень мероприятий по реализации программы социально-экономического развития муниципального образования городской округ «Новая Земля» на 2012-2014 годы»:
- по строке «Обеспечение бесплатными антианемическими препаратами и витаминами беременных женщин» графа 4 цифру «20 000,00» заменить на цифру «25 000,00»;

- по строке «Обеспечение бесплатным детским питанием детей до 1,5 лет» графа 4 цифру «162 000,00» заменить на цифру «174 000,00»;

- по строке «Ведение целенаправленной пропаганды здорового образа жизни, внедрение путей формирования, активного сохранения, укреплении и восстановления здоровья человека в средствах массовой информации» графа 4 цифру «30 000,00» заменить на цифру «13 000,00»;

- по строке «Оказание материальной помощи гражданам МО «Новая Земля», находящимся в трудной жизненной ситуации» графа 4 цифру «100 000,00» заменить на цифру «94 000,00»;

- по строке «Выплата гражданам, имеющим награды муниципального образования городской округ «Новая Земля» графа 4 цифру «18 000,00» заменить на цифру «24 000,00».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести», размещению на официальном сайте городского округа «Новая Земля» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящие Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

 Председатель Совета депутатов

 муниципального образования

 городской округ «Новая Земля»                                                                Нефёдов А.Н.

Глава муниципального образования

городской округ «Новая Земля»                                                                Мусин Ж.К.
PAGE
1